# Preisliste Hundebetreuung Dogprofessionals GmbH/ Hundezentrum Obersee

Preise bei regulärer Einbuchung (5 Tage vor Antritt)

## **Tagespension oder Ferienaufenthalt bis 10 Tage:**

Tag CHF 52 (07:00–17:45 Uhr)

10er Abo Tag CHF 500 (12 Wochen gültig)

20er Abo Tag CHF 940 (16 Wochen gültig)

Nacht CHF 20.- (17:45-7:00 Uhr)

Wochenendzuschlag CHF 30

Einzelbetreuung Tag CHF 75 (Einzelauslass bei Unverträglichkeit mit Artgenossen)

## Ferienaufenthalt

Bis 10 Tage CHF 52 pro Tag, CHF 20 pro Nacht

Ab 10 Tagen CHF 50 pro Tag, CHF 18 pro Nacht

Ab 20 Tagen CHF 47 pro Tag, CHF 15 pro Nacht

## Tagespension oder Ferien für Mehrhundehaushalte (Hunde aus gleichem Haushalt)

Tag CHF 42.50 pro Hund

Nacht CHF 19 pro Hund

Ab 10 Tagen / 10er Abo CHF 40.50 pro Tag / Abo CHF 405, CHF 19 pro Nacht (pro Hund)

### Zusatztarife

Welpen bis 16. Wochen + CHF 4 CHF pro Tag

Junghunde bis 8 Monate + CHF 3 pro Tag

Intakte/chemisch kastrierte

Rüden & läufige Hündinnen + CHF 5 pro Tag

Dosenfütterung CHF + 1.50 CHF pro Tag

Barffütterung + CHF 4 CHF pro Tag (Lagerung im Tiefkühler, Mischen)

Vorübergehende Separierung wegen Krankheit /Unverträglichkeit + 5 CHF pro Tag

Wochenendzuschläge: 30 CHF Kurzaufenthalt, 25 CHF ab 10 Tagen, 20 CHF ab 20 Tagen im Monat

Expressbuchung: 2-4 Tage vor Betreuungsantritt + 25 CHF, 0-2 Tage vor Betreuungsantritt + 60 CHF

(ausgenommen sind Hunde die mehr als 2 Tage wöchentlich gebucht sind)

### **Shuttleservice**

Die Fahrt vom PickUp Point Altendorf (Talbachstrasse 9) nach Benken und zurück ist im

Betreuungspreis inbegriffen.

Zusatzkosten Abholen und Bringen ab Wohnort

Altendorf - Benken

(Fahrstrecke Shuttle) CHF 5 pro Hund und Tag

Region Pfäffikon: CHF 7 pro Hund und Tag

Region Freienbach: CHF 8 pro Hund und Tag

Region Wädenswil: CHF 10 pro Hund und Tag

Region Horgen CHF 15 pro Hund und Tag

Region Rapperswil: CHF 10 pro Hund

Region Schmerikon/ Uznach: CHF 8 pro Hund

Region Hombrechtikon: 25 CHF pro Hund

Weitere Strecken: 1.20/km



Die Preise verstehen sich inkl. Mwst von 8.1%. Preisliste 01.01.24-01.06.24, Dogprofessionals GmbH. Hundezentrum Obersee